CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 228/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine a Secretaria competente, supressão de uma árvore na rua Guilherme Antônio

de lima, próximo ao nº 44, bairro Nosso Teto.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude da necessidade da retirada da arvore que se encontra em má
conservação correndo o risco de cair em cima de qual quer coisa, carro, pedestres, fio de luz
Pode vir a trazer danos graves.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 21 de março de 2018.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 520/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/